ЭНЕРГЕТИКА РОССИИ

[image: image1.png]

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

ТЕХНИЧЕСКАЯ ФИРМА

"ВАТТ"

Республика Мордовия

430007 г. Саранск, ул. Осипенко, 93 тел. (8342) 32-22-87 факс 32-67-90 E-mail watt@moris.ru

	№33
	"24" мая 2010 г.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ ПО ПОВОДУ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
Предмет процедуры

запроса котировок цен: на основании требований законодательной базы РФ о проведении запроса котировок цен на предоставление услуг ЗАО - ТФ «Ватт», ЗАО - ТФ «Ватт» провело процедуру запроса котировок цен по выбору страховщика для заключения договора добровольного страхования имущества предприятия: 1. Конструктивные элементы здания (фундамент, несущие стены, перекрытия, перегородки, крыша); 2. Инженерные коммуникации здания (система отопления, водоснабжения, канализации, вентиляции, газопровод, электросеть); 3. Внешняя отделка здания (отделка фасада здания) и внутренняя отделка помещений (включая окна и двери); 4. Оргтехника; 5. Мебель.
Присутствовали:
Председатель котировочной  комиссии: Чадов И.А. – заместитель генерального директора по финансово-экономическим вопросам;

Члены котировочной комиссии: Тиханкина Н.В. – главный бухгалтер;
 Фомин А.В. – начальник ОКА;

  Надежкина Е.В. – юрисконсульт;
 Туркова Е.А. – ведущий экономист;
Ответственный секретарь котировочной комиссии: Жук Е.А. – экономист I категории.
Извещение о проведении процедуры запроса котировок цен было размещено на официальном сайте www.tfwatt.ru 18.05.2010 г. Срок подачи котировочных заявок был определен до 21.05.2010 г.

На данное объявление о проведении процедуры запроса котировок цен, котировочные заявки представили следующие организации:
- ОАО «ГСК «Югория»;
- Филиал в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие»;
- ОАО «Страховое общество газовой промышленности»;
- Филиал ООО «Росгосстрах» в Республике Мордовия.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об отклонении котировочных заявок участвующих в процедуре запроса котировок цен.
Котировочных заявок, не отвечающих требованиям заказчика, не определено.

2. О признании котировочных заявок на участие в процедуре запроса
котировок цен, соответствующих требованиям заказчика.
Котировочные заявки:

- ОАО «ГСК «Югория»;
- Филиал в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие»;
- ОАО «Страховое общество газовой промышленности»;

- Филиал ООО «Росгосстрах» в Республике Мордовия;
признаются удовлетворяющими по существу требованиям заказчика. Предлагается принять данные котировочные заявки к дальнейшему рассмотрению.

3. О ранжировке котировочных заявок на участие в процедуре запроса котировок цен.
В соответствии с процедурой запроса котировок цен и стоимостными предложениями предлагается следующий ранжир участников:

1 место: Филиал в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие» на условиях – 68 000,00 руб.;

2 место: ОАО «Страховое общество газовой промышленности» на условиях – 68 200,00 руб.;
3 место: Филиал ООО «Росгосстрах» в Республике Мордовия на условиях – 135 000,00 руб.;
4 место: ОАО «ГСК «Югория» на условиях – 195 000,00 руб.
4. О признании Победителя в проведении запроса котировок цен.
Предлагается признать Победителем в проведении запроса котировок цен участника, занявшего первое место, а именно: Филиал в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие». Подразделению ОЭФиТП заключить договор с Филиалом в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие» на добровольное страхование имущества предприятия сроком на 12 месяцев.

Условия оплаты - перечисление денежных средств на расчетный счет страховщика, в течение 5 рабочих дней после заключения договора.
РЕШИЛИ:
1. Не отклонять котировочные заявки на участие в процедуре запроса котировок цен из числа представленных.

2. Признать котировочные заявки  на участие в процедуре запроса котировок цен:
- ОАО «ГСК «Югория»;
- Филиал в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие»;

- ОАО «Страховое общество газовой промышленности»;

- Филиал ООО «Росгосстрах» в Республике Мордовия;
соответствующими требованиям заказчика.

3. Отранжировать участников в соответствии с процедурой запроса котировок цен и стоимостными предложениями:
1 место: Филиал в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие» на условиях – 68 000,00 руб.;

2 место: ОАО «Страховое общество газовой промышленности» на условиях – 68 200,00 руб.;

3 место: Филиал ООО «Росгосстрах» в Республике Мордовия на условиях – 135 000,00 руб.;

4 место: ОАО «ГСК «Югория» на условиях – 195 000,00 руб.
4. Признать Победителем в проведении запроса котировок цен участника, занявшего первое место, а именно: Филиал в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие». Подразделению ОЭФиТП заключить договор с Филиалом в РМ ООО «Страховая Компания «Согласие» на добровольное страхование имущества предприятия сроком на 12 месяцев.
Условия оплаты - перечисление денежных средств на расчетный счет страховщика, в течение 5 рабочих дней после заключения договора.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 6 членов котировочной комиссии
«Против» 0 членов котировочной комиссии

«Воздержались» 0 членов котировочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель комиссии: Чадов И.А. -

Члены котировочной комиссии: Тиханкина Н.В. –
Фомин А.В. –

 Надежкина Е.В. –
Туркова Е.А. –
Ответственный секретарь котировочной комиссии: Жук Е.А. –

Генеральный директор                                                                                 В.К. Фомин